

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

IT Attention A/S

**Herstedvang 12
2620 Albertslund**

CVR-nr.: 25 39 33 41

Årsrapport for året 2018/2019

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. oktober 2019

Dirigent Lars Boelsmand

Indholdsfortegnelse:

Selskabsoplysninger	2
<hr/>	
Ledelsespåtegning	3
<hr/>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5
<hr/>	
Ledelsesberetning	6
<hr/>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
<hr/>	
Resultatopgørelse	10
<hr/>	
Balance pr. 30. juni - aktiver	11
<hr/>	
Balance pr. 30. juni - passiver	12
<hr/>	
Noter	13 - 15
<hr/>	

Selskabsoplysninger

Hovedaktivitet: Handel og udvikling af infrastruktur og sikkerhedsløsninger samt diverse andre edb-konsulentytelser.

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hovedkontor: Herstedvang 12
2620 Albertslund
Telefon: 43 75 75 05

CVR-nr.: 25 39 33 41

Direktion: Lars Boelsmand

Bestyrelse: Charsten Christensen (Formand)
Stig Nielsen
Jørgen Hoffmeister
Lars Boelsmand
Peder Bjerger

Revision: CCH Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 70 23 01 89

Bank: Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Udviklingen i regnskabsåret:

Årets resultat efter skat udgør et på kr. 2.110.003, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.662.060 og en egenkapital på i alt kr. 3.847.675.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	6.704.918	6.644.883
1 Personaleomkostninger	3.826.925	4.231.560
3 Afskrivninger	179.196	74.665
Resultat før finansielle poster	2.698.797	2.338.658
Finansielle indtægter	15.661	6.067
Finansielle omkostninger	5.695	16.005
Ordinært resultat før skat	2.708.763	2.328.720
2 Skat af årets resultat	606.560	514.672
ÅRETS RESULTAT	2.102.203	1.814.048
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført til næste år	602.203	314.048
	2.102.203	1.814.048

Balance pr. 30. juni

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.739	462.935
3. Materielle anlægsaktiver	283.739	462.935
Deposita	102.147	88.113
Andre værdipapirer og kapitalandele	551.887	536.227
Finansielle anlægsaktiver	654.034	624.340
ANLÆGSAKTIVER I ALT	937.773	1.087.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130.375	1.106.844
Andre tilgodehavender	109.297	22.661
Periodeafgrænsningsposter	29.408	27.032
Tilgodehavender	1.269.080	1.156.537
Likvide beholdninger	3.455.207	2.942.216
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.724.287	4.098.753
AKTIVER I ALT	5.662.060	5.186.028

Balance pr. 30. juni

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.847.675	1.245.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
4. EGENKAPITAL I ALT	3.847.675	3.245.472
Hensættelser til udskudt skat	4.100	13.100
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.100	13.100
Gæld til kreditinstitutter	91	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	177.726	274.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.393	328.989
Selskabsskat	517.560	408.874
Anden gæld	824.515	915.437
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	1.810.285	1.927.456
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.810.285	1.927.456
PASSIVER I ALT	5.662.060	5.186.028
5. Nærtstående parter		
6. Ejerforhold		
7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger:		
Lønninger, gager og vederlag	3.545.754	3.925.590
Pensioner	220.560	253.378
Andre omkostninger til social sikring mv.	60.611	52.592
	3.826.925	4.231.560
Gennemsnitlig ansatte medarbejdere	9	9
2. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Skat af skattepligtig indkomst	615.560	500.874
Skat vedr. tidligere år	0	698
Regulering af udskudt skat	-9.000	13.100
	606.560	514.672

Noter

3. Materielle anlægsaktiver:

	Andre anlæg m.v.
Anskaffelsessum primo	794.016
Tilgang	0
Afgang	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	794.016
Afskrivninger primo	331.081
Årets afskrivninger	179.196
Samlet afskrivninger ultimo	510.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	283.739

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for egne kapi- talandele
Saldo primo	500.000	1.245.472	0
Årets resultat		2.102.203	0
Forslag til udbytte		-1.500.000	
Saldo ultimo	500.000	1.847.675	0

Antal aktier 500.000 stk.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

6. Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af selskabets kapital:

LBoelsmand Holding ApS, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Stig N. Invest ApS, c/o IT Attention A/S, Herstedvang 12, 2620 Albertslund
Fremia Holding ApS, Våningstedgård 7, 2690 Karlslunde

7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Der er to leasingkontrakter der udløber den 1/11 2019 med en samlet forpligtelse på tkr. 38.

Der er ikke andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Boelsmand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-913029817882
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2019 kl.: 09:49:58
Underskrevet med NemID

Charsten Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-222689956637
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2019 kl.: 07:45:25
Underskrevet med NemID

Peder Bjerge

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-093606365182
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2019 kl.: 09:56:21
Underskrevet med NemID

Lars Boelsmand

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-913029817882
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2019 kl.: 09:51:57
Underskrevet med NemID

Jørgen Hoffmeister

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-281052577437
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2019 kl.: 07:49:07
Underskrevet med NemID

Stig Allan Munkholm Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-036113474795
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2019 kl.: 10:50:59
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2019 kl.: 13:45:27
Underskrevet med NemID

Lars Boelsmand

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-913029817882
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2019 kl.: 14:24:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3161c398sYHp28617249